
ZARZĄDZENIE NR 0050.2243.2024.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 22 marca 2024 r. 
 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert ogłoszonego w dniu    
19 stycznia 2024 roku na realizację zadań publicznych z zakresu kultury  
w mieście Jelenia Góra w roku 2024. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2a i 2b ustawy z dnia 24 kwietnia  
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571  
z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Przyznać dofinansowanie na realizację zadań publicznych z zakresu kultury w mieście Jelenia 

Góra w roku 2024 dla organizacji pozarządowych i innych podmiotów wymienionych  

w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Kultury Urzędu Miasta. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

Prezydent 

Miasta Jeleniej Góry 

(-) 

Jerzy Łużniak 

 

 
 

 



Załącznik do Zarządzenia nr 0050.2243.2024.VIII 
Prezydenta Miasta Jeleniej Góry 

z 22 marca 2024 roku 
 
 
 

 

LP. NAZWA OFERENTA TYTUŁ ZADANIA 
PROPONOWANA 

KWOTA 
DOTACJI  

1 
Parafia Ewangelicko – 

Augsburska w Jeleniej Górze 
Cieplicach 

XXI Cieplickie Koncerty 
Organowe 

24 000,00 zł 
 

2 
Fundacja Doliny Pałaców i 

Ogrodów Kotliny 
Jeleniogórskiej 

XI Festival dell’Arte w Dolinie 
Pałaców i Ogrodów 

24 000,00 zł 

3 
Stowarzyszenie Święta Matki 

w Jeleniej Górze 
Święto Matki 2024 

16 000,00 zł 

4 
Stowarzyszenie Autorów 

Filmowych 
Kolaż Literacki 

14 000,00 zł. 

5 Fundacja Strefa Szkoleń 
Bajki nie tylko dla dorosłych. 

Nowicki u Norwida...daje słowo 

22 000,00 zł 

RAZEM 100 000,00 zł. 


